Remitir el inventario neto de liquidación de la sociedad PLASTICOLBI S.A.S. EN
LIQUIDACION JUDICIAL SIMPLIFICADA, suscrito por el contador y el liquidador. (Anexo
1).

Informar al despacho, que el activo esta conformado por deposito judicial constituido el día 5 de
mayo de 2023, por valor de DOSMILLONES OCHOCIENTOS MIL PESOS MCTE ($2.800.000).
(Anexo 1 A).

Así mismo se manifiesta que la sociedad PLASTICOLBI S.A.S. EN LIQUIDACION
JUDICIAL SIMPLIFICADA, es propietaria del vehículo con placas BAZ068, tal y como consta en el
certificado de tradición, del cual se informó a este despacho y se solicitó el embargo mediante

[...]

Remitir el inventario neto de liquidación de la sociedad PLASTICOLBI S.A.S. EN 
LIQUIDACION JUDICIAL SIMPLIFICADA, suscrito por el contador y el liquidador.  
(Anexo 1). 

Informar al despacho, que el activo esta conformado por deposito judicial constituido 
el día 5 de mayo de 2023, por valor de DOSMILLONES OCHOCIENTOS MIL 
PESOS MCTE ($2.800.000). (Anexo 1 A). 

Así mismo se manifiesta que la sociedad PLASTICOLBI S.A.S. EN LIQUIDACION 
JUDICIAL SIMPLIFICADA, es propietaria del vehículo con placas BAZ068, tal y 
como consta en el certificado de tradición, del cual se informó a este despacho y se